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Mediat greke kane sjelle serish lajmin se skuadra e PAOK eshte vene ne ndjekje te Andi Liles.
Pasi te largojne ne janar mesfushorin Ergys Kace, greket duan te marrin nje tjeter shqiptar.
PAOK eshte gati te paguajne me shume se 300 mije euro , aq sa ishte oferta e pare qe i bene
PAS Janines te cilen ata e refuzuan. Ne janar pritet te kete nje transferim te mundshem
gjithmone nese do te gjindet gjuha e perbashket. Por kete histori e komplikon skuadra tjeter
greke Panathinaikos. Forma e mire qe Lila po tregon ne kampionatin helen ka terhequr
vemendjen edhe te kesaj skuadre qe i ka bere nje oferte konkrete dhe pret pergjigje.
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